
Nácek

Bow Wave

Potkávam stále jednoho kámoše z dětství
Je trochu radikál, má tvrdý pěsti
Co já vim, nemůžu na něho říct křivýho slova
Ale to už víc nebudu opakovat. Stop, znova.
Pozdravíme se, prohodíme pár vět
Zprudíme se za rozdílnej pohled na svět
Nikdo z nás nehrotí to na pěsti
Sic rychle utíkám, ale on by byl pro mě jistě neštěstí
Stejně ho nešetřim
A on mně taky ne
S emocema každej problem trochu nakyne
Já jemu, on mně řeknem: „Odkud si přistál?“
Je to takovej náš hiphop náci freestyle
Náš dialog hraničí s obsesí
Rád bych mu vysvětlil, co se smí
Zvrhlo se nám to v nějakou hádku groteskní
Rád bych mu vysvětlil, co se smí

Pošlu mu svou verbální nótu protestní, ve který vysvětlim, co se kurva smí (
tak co smí)
Pak zatvářim se jak náhodný pocestný, rád bych mu vysvětlil, co se smí (a co
 se a co se smí)
V záloze mám nějaký fotky otřesný, snad potom pochopíš, co se smí (tak co se
 smí)
Tvá nádrž argumentů zjevně netěsní, já chci ti vysvětlit, co se smí
A co se…

Hej kámo, je mi to líto, tečka
Ty máš problem, ne já, a kdo ví, to přečká
Dobu, co nás dva řadí do stejnýho levelu
Ty si nácek a já mám slabost k plevelu
Tvá představa o konečnym řešení, se s mojí liší
Ty bys pálil a já taky

Ale oba něco jinýho, jak doufám tušíš
Barvy jsou různý, cíle se mění
Ukážu ti na koncertu totální nasazení
A předpokládám, že se tvoje mínění změní
Ta konverzace nabývá na spádu, říkám
Už si nemůžeš ani našít svýho Ádu na bombříka
Nerad bych zvyšoval tvýho hlasu sytost
Já jenom doufám, že si z Orlíků už vyrost'
Přestaň mi říkat, že si občan počestný
Já vysvětlim, co se smí
A co se…

Pošlu mu svou verbální nótu protestní, ve který vysvětlim mu, co se kurva sm
í (tak co smí)
Pak zatvářim se jak náhodný pocestný, rád bych mu vysvětlil, co se smí (a co
 se a co se smí)
V záloze mám nějaký fotky otřesný, snad potom pochopíš, co se smí (tak co se
 smí)
Tvá nádrž argumentů zjevně netěsní, já rád ti vysvětlim, co se smí
jo

Tak popřemejšlej hochu, míru mír (scheise)
Měl bys mašírovat domů, víš co: ein, zwei, drei, für
Koukni se do zrcadla na svý oči, na svý vlasy



Tvý argumenty znám, já rozumim, ale nesouhlasim
Beru vás jedny jako druhý, všechny stejně
S čistym rapem, s čistou rasou, kurva, pokoj dej mně
Klidně mě neposlouchej
Klidně mně nerespektuj
Říkam, si co si myslim, pleteš se a pleteš se tu
Samý silný hlášky, samý silný slova
Deratizér bude prudit dycky znova
Čistý tohle, čistý tamto, to sou kecy
Jsem normální člověk, zůstanu nad věcí
Zahraj nám na xenofon, máš tu svoje místo
Pokračuj dál, verbální kulturisto
Posílám pozdrav, není to nic než smích
Nepochopils, co se smí
A co se…

Pošlu mu svou verbální nótu protestní, ve který vysvětlim mu, co se kurva sm
í (tak co smí)
Pak zatvářim se jak náhodný pocestný, rád bych mu vysvětlil, co se smí (a co
 se a co se smí)
V záloze mám nějaký fotky otřesný, snad potom pochopíš, co se smí (tak co se
 smí)
Tvá nádrž argumentů zjevně netěsní, já vysvětlim, co se smí

Thend

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

